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A Abgottspon Andres + Thildy Herr + Frau Hohlweg 13 4104 Oberwil 061 401 46 00 03.08.1928 a.abgottspon@intergga.ch

PP Abgottspon Thildy Frau 28.07.1925

A Alessio Romano + Véronique Herr + Frau In der Rüti 5 4104 Oberwil 061 402 05 39 Ambitius 05.11.1961 rva@intergga.ch

PP Alessio Véronique Frau

A Anklin Andres Herr Felixhäglistr.30 4103 Bottmingen 061 411 07 04 01.09.1945 andreas.anklin@anklin.ch

A Anklin Silver + Helle Herr + Frau Flühbergweg 16 4107 Ettingen 061 421 85 08 12.02.1944 s.anklin@bluewin.ch

PP Anklin Helle Frau

A Argast Konrad Herr Heissgländstrasse 15 4132 Muttenz 079 405 57 05 Strizzi 07.06.1951 k.argast@bluewin.ch

A Baer Markus + Maja Herr + Frau Eichenweg 3 3400 Burgdorf 034 422 95 33 07.05.1948 baer.portmann@bluewin.ch

PP Baer Maja Frau 22.07.1953

A Benkler Christoph + Evi Herr + Frau Kleinriehenstrasse 112 4058 Basel 061 601 40 07 Hirsch 17.11.1949 christoph.benkler@bluewin.ch

PP Benkler Evi Frau 24.01.1949 evi.benkler@bluewin.ch

A Benkler Markus + Vreni Herr + Frau Kirchstrasse 11 4127 Birsfelden 061 311 27 56 14.12.1942 m.benkler@teleport.ch

PP Benkler Vreni Frau 11.10.1940

A Benkler Martin Herr Landstr. 17 5073 Gipf-Oberfrick 062 871 44 53 12.09.1947 martin.benkler@gmail.com

A Beranek Claude + Gabrielle Herr + Frau Käferholzstrasse 58 4058 Basel 061 601 71 60 Globi 04.06.1954 gloodb@bluewin.ch

PP Beranek Gabrielle Frau

P Berger Doris Frau Nelkenrain 11 4104 Oberwil 061 401 33 74 24.05.1940 dorisberger40@gmail.com

A Boessinger Felix  Herr Bachofenstrasse 10 4053 Basel 061 361 75 79 17.03.1929 felix.boessinger@sunrise.ch

A Bossy Nicole Frau Hauptstrasse 67 4132 Muttenz 061 461 38 95 12.07.1951 bossyarch@pop.agri.ch

A Bourgnon Yves Herr 45, rue Mont-Royal L-8255 Mamer/Luxembourg 21.12.1942 info@luxswiss.com

A Brodbeck Walter + Marianne Herr + Frau Engelgasse 121 4052 Basel 061 312 46 68 07.03.1942 wm.brodbeck@outlook.com

PP Brodbeck Marianne Frau 05.10.1948

A Brunner Urs Herr Im Wasen 4 4104 Oberwil 079 332 08 52 21.09.1954 brunner.ursus@hotmail.com

A Buomberger Peter Herr Martinsbergstrasse 10 5400 Baden 056 222 19 12 31.10.1950 p.buomberger@bluewin.ch

A Buomberger, Maître Urs + Corine Herr + Frau General Guisan-Str. 163 4054 Basel 061 301 59 10 Calypso urs.buomberger@gmail.com

PP Buomberger Corine Frau

A Bürgel-Herzig Claudine Frau Sandreuterweg 37 4125 Riehen 061 641 00 85 Tüfeli 26.07.1933 Post

A Bürkler Heinz + Helen Herr + Frau Im Egg 47 4147 Aesch 061 751 32 67 Bügse 25.05.1948 h_buerkler@bluewin.ch

PP Bürkler Helen Frau

A Camenisch Stefan Herr Bachlettenstrasse 38 4054 Basel 061 271 03 63 Yogi 13.06.1958 scamenisch@bluewin.ch

A Choquard Jean-Paul + Rita Herr + Frau Sperberweg 30 4104 Oberwil 061 401 47 77 Iltis 15.09.1949 jeanpaulchoquard@hotmail.ch

PP Choquard Rita Frau 12.04.1952

A Csermak Benjamin Herr Eggfluhstrasse 18 4054 Basel 079 624 98 84 Stugsi 23.08.1989 b.csermak@gmail.com

A Dalucas, Müller Christian + Kathrin Herr + Frau Biederthalstr. 6, Postfach 122 4118 Rodersdorf 079 322 10 16 Bulba 01.05.1954 cdalucas@bluewin.ch

PP Dalucas, Müller Kathrin Frau 061 301 35 60

A Desilets Ingrid Mrs. 312 Sandringham Court NW Calgary Alberta T3W 3V6 Quäk 11.01.1942 idesilets@shaw.ca

A Dillier Alexander Herr Chellenstrasse 18b 8318 Walchwil 041 758 27 92 Lexi 03.05.1931 Post

A Dillier Ferdinand + Hedy Herr + Frau c/o Senevita, Erlenmattstrasse 7 4058 Basel 061 311 31 27 24.10.1926 Post

PP Dillier Hedy Frau 06.01.1932

A Eberle-Hagmann Eva Frau Birkenweg 14 3045 Meikirch 031 829 50 50 Wäschpi 17.04.1934 eva34@bluewin.ch

P Figini Monika Frau Oberwilerstr.98 4054 Basel 061 331 25 06 31.12.1950 camofigini@bluewin.ch

A Freiermuth Ruedi Herr Bleienbachstr. 24 4932 Lotzwil 077 425 10 13 siehe Reusser 13.05.1942 rudolf.freiermuth@bluewin.ch
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A Freuler Jost + Ursula Herr + Frau Rue du Châtelard 10 1269 Bassins 022 366 21 10 Schnägg   24.05.1943 jost.freuler@bluewin.ch

PP Freuler Ursula Frau

A Freuler Niklaus + Giselle Herr + Frau Beim Buremichelskopf 2 4059 Basel 076 341 72 28 16.05.1941 nfreuler@bluewin.ch

PP Freuler Giselle Frau 061 721 68 53

A Frey Goar Herr Jakob Burckhardt-Str. 9 4052 Basel 061 312 15 66 Goi 08.07.1928 Post

P Frossard Marcel Herr Zürichstrasse 25 8306 Brüttisellen 044 888 51 82 07.11.1936 Post

A Gehrig Claudia  Frau Colmarerstrasse 3 4055 Basel 076 488 71 98 Vicary 19.04.1998 gehrig.claudia@mail.ch

P Glasstetter (-Granert) Hedi Frau Weiherweg 64 4054 Basel 061 261 70 14 22.08.1941 h.glasstetter@bluewin.ch

P Glasstetter Gertrud Frau Rebgasse 14 4153 Reinach 061 711 13 14 08.10.1938 gertrud.glasstetter@breitband.ch

A Graber Peter + Nicole Herr + Frau Nussbaumweg 11 4123 Allschwil 061 481 50 45 30.03.1941 Post

PP Graber Nicole Frau 07.01.1945

A Gratwohl Hanspeter + Esther Herr + Frau Hirzbrunnenschanze 83 4058 Basel 061 601 94 91 Okapi 08.05.1944 gratwohl@hotmail.com

PP Gratwohl Esther Frau 31.03.1946

A Grüninger Aldo + Helene Herr + Frau Bahnhofstr. 10 5080 Laufenburg 062 874 21 92 Lämmli 20.01.1935 agru@bluewin.ch

PP Grüninger Helene Frau

A Gruntz Thomas + Eliane Herr + Frau Waldhofstrasse 7 4310 Rheinfelden 061 831 38 27 03.07.1947 thomas.gruntz@bluewin.ch

PP Gruntz Eliane Frau

A Haecky Peter + Christin Herr + Frau Rämelstrasse 10 4106 Therwil 061 721 51 78 09.04.1948 peter.haecky@haecky.ch

PP Haecky Christin Frau

A Herter Werner + Gertrud Herr + Frau Ziegelweg 9 4102 Binningen 061 421 64 33 Rama 05.01.1931 Post

PP Herter Gertrud Frau 05.01.1937

A Herzog Daniel Herr Chalchofenweg 28 4414 Füllinsdorf 076 328 95 55 Karett 17.11.1955 daniel.c.herzog@outlook.com

A Hicklin Martin Herr Nadelberg 14 4051 Basel 061 261 95 08 12.06.1943 martin.hicklin@bluewin.ch

A Hiltmann Bruno + Ruth Herr + Frau Therwilerstrasse 47 4153 Reinach 061 711 07 23 Kobold 18.10.1944 rbhiltmann@intergga.ch

PP Hiltmann Ruth Frau 23.03.1945

A Hugenschmidt Damian Herr Pfaffenmattweg 22 4132 Muttenz 061 461 08 50 damian.hugenschmidt@gmx.ch

A Husi Walter + Sabina Herr + Frau Steinbrecheweg 9 4125 Riehen 061 603 29 29 11.03.1950 walter.husi@ballon-basel.ch

PP Husi Sabina Frau 12.07.1958

A Husi Werner + Ursi Herr + Frau Bruggweg 44 4144 Arlesheim 061 701 68 89 Pips 27.12.1941 husarl@bluewin.ch

PP Husi Ursi Frau 13.06.1945

A Inglin Oswald + Beatrice Herr + Frau Nadelberg 30 4051 Basel 061 263 30 15 Wiesel 28.06.1953 osi.inglin@bluewin.ch

PP Inglin Beatrice Frau 03.09.1954

A Inglin Stefan Herr Steinbühlallee 21 4054 Basel 078 917 94 55 Covesto 21.04.1988 inglinstefan@gmail.com

A Jung Roman Herr Margarethenstrasse 41 4102 Binningen 061 322 18 74 Silence 05.07.1984 roman.jung@bluewin.ch

A Kleiber André + Lotti Herr + Frau Arisdörferstrasse 34 4414 Füllinsdorf 061 901 61 60 04.04.1942 andre.kleiber@outlook.de

PP Kleiber Lotti Frau 24.10.1940

A Kleiber Hansruedi Herr Sonnenbergstrasse 11 6005 Luzern 041 240 31 35 28.01.1948 hansruedi.kleiber@kathluzern.ch

A Kleiber Jean-Pierre + Doris Herr + Frau Vogesenstrasse 53 4106 Therwil 061 721 77 37 18.03.1945 treuhand.kleiber@vtxmail.ch

PP Kleiber Doris Frau 16.01.1947

E Knöpfel Marcel + Monika Herr + Frau Mischelistrasse 12 4153 Reinach 061 711 18 27 Little 28.04.1941 marcel.knoepfel@gmx.ch

A Knöpfel Monika Frau Marengo 31.07.1941 mokn@gmx.ch

St.A Kohler Raphael Herr Falkensteinerstrasse 43 4053 Basel 079 933 07 03 Gaston, (AL) 28.09.1997 gaston@pfadi-st-alban.ch

A Kunz Hans Herr Grellingerstr. 18 4052 Basel 061 411 43 78 02.12.1937 Post

A Leber-Weinmann Doris Frau Alterszentrum Schlössli, Schlössliweg 10 2542 Pieterlen 061 751 31 87 Lips 25.02.1939 Post
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A Lindenmayer Jean-Pierre Mr. 60, Remsenstreet / Apt. 5E Brooklyn NY  11201, U.S.A. Schampe 25.07.1942 lindenmay2@aol.com

A Lindenmayer Roger + Irene Herr + Frau Schönenbergstrasse 1 4059 Basel 061 331 83 23 Schnauz 16.05.1939 roger.lindenmayer@balcab.ch

PP Lindenmayer Irene Frau

A Lorétan Rolf Herr 21, Route de Taillepied 1095 Lutry 021 791 52 69 17.05.1931 loretansiehr@bluewin.ch

A Lüthi-Urech Ruth + Erich Frau + Herr Friedweg 6a 5600 Lenzburg 062 891 50 56 Ribeli 23.04.1940 ruthluethi@yahoo.de

PP Lüthi Erich Herr 03.01.1934

A Maier Andreas Herr Finca "Es Pinaret", Binisafuet 40 07710 Sant Luis, MENORCA, Spain 15.02.1949 maier61@icloud.com

A Marelli Renato + Sandra Herr + Frau Rennweg 51 4052 Basel 061 721 27 79 06.11.1948 renato.marelli@bluewin.ch

PP Marelli Sandra Frau 22.04.1948

A Marti Jürg + Marie-Hélène Herr + Frau Altenmatteweg 10 4144 Arlesheim 061 703 73 33 27.09.1945 juma@intergga.ch

PP Marti Marie-Hélène Frau 22.03.1950

A Marti Urs Herr Lerchenstrasse 119 4059 Basel 061 361 23 27 22.02.1948 marti-schneider@hispeed.ch

A Meier Franz + Nicole Herr + Frau Buchenstr. 3 4104 Oberwil 061 401 53 62 13.10.1947 f.meier-aboudou@intergga.ch

PP Meier Nicole Frau 08.09.1972

P Merz Staub Marie-Agnes Frau Waldmattstrasse 2 5242 Birr 056 450 04 81 30.05.1935 Post

A Mondet Edi + Liliane Herr + Frau Unterwartweg 2 4132 Muttenz 061 461 09 84 Sip 15.07.1950 emondet@datacomm.ch

PP Mondet Liliane Frau 20.07.1954

A Mondet Roger Herr Im Bertschenacker 6 4103 Bottmingen 061 421 30 47 Bleistift 03.12.1944 roger.mondet@bluewin.ch

PP Mondet Heidi Frau Im Bertschenacker 6 4103 Bottmingen 02.08.1946 hmondet@vtxmail.ch

P Müller Choquard Marie-Louise Frau Pfaffenmattweg 37c 4132 Muttenz 061 331 38 78 30.01.1957 ml-mueller@bluewin.ch

A Plattner Peter + Marianne Herr + Frau Im Spiegelfeld 30 4102 Binningen 061 361 72 82 09.05.1937 peter.plattner@magnet.ch

PP Plattner Marianne Frau 09.03.1944 marianne.plattner@magnet.ch

St.A Puhar Martina Frau Im Klosteracker 61 4102 Binningen 078 671 12 17 Meeko (AL) 07.09.2001 martina.puhar1@gmail.com

A Quennoz Roger + Anita Herr + Frau Herrenmattstr. 9 4132 Muttenz 061 461 80 61 18.10.1946 roger.quennoz@gmx.ch

A Quennoz Anita Frau  01.12.1947 anita.quennoz@gmx.ch

A Rehm Zora Frau Oetlingerstr. 68 4057 Basel 079 907 62 20 Gaia 12.07.1995 zora.rehm@gmx.ch

PP Reusser Therese Frau Mittelweg 6 3400 Burgdorf 079 411 03 28 Freiermuth R. 22.05.1946 reusser6@bluewin.ch

A Riegger Gregor + Doris Herr + Frau Gundeldingerrain 148 4059 Basel 061 361 18 90 Hamster 12.05.1951 gregor.riegger@gmail.com

PP Riegger Doris Frau 22.05.1951

A Rietschi Thomas Herr Gundeldingerstrasse 180 4018 Basel 061 361 59 40 29.05.1953 info@innotrade.ch

A Rodrigues Luis Herr Güterstrasse 165 4053 Basel 076 386 01 17 Mario 17.01.1997 luis.17.rodrigues@gmail.com

A Rösch Toni + Cécile Herr + Frau Baumgartenweg 7 4053 Basel 079 209 38 53 Fröschli 06.03.1944 toni.roesch@gmx.ch

PP Rösch Cécile Frau

A Scheidegger-Klein Vroni + Hansjürg Frau + Herr Oberer Batterieweg 41 4059 Basel 076 562 93 25 Pingi 23.09.1950 vroni_scheidegger@gmx.ch

PP Scheidegger Hansjürg Herr 061 361 22 75 11.07.1950

A Schillinger-Schlienger Priska Frau Schlosstrasse 43 4147 Aesch 061 751 47 83 Negerli 15.07.1943 priska.schillinger@gmx.ch

A Schlumpf Marianne + Roland Frau + Herr Dorenbachstrasse 43 4102 Binningen 061 331 48 83 06.12.1951 ma.schlumpf@bluewin.ch

A Schlumpf Roland Herr 061 331 48 83 Zevi 29.09.1952 roland.schlumpf@gmx.ch

A Schlumpf Thomas Herr Grienstrasse 98 4055 Basel 061 302 01 06 Hi-fi 14.12.1956 th.schlumpf@bluewin.ch

A Schürmann-Imboden Doris + Niklaus Frau + Herr Bachlettenstrasse 9 4054 Basel 061 281 32 27 Tegsi 15.03.1940 nigg.dor@hispeed.ch

PP Schürmann Niklaus Herr 14.08.1937

A Schweizer Lucius Herr Unterer Heuberg 13 4051 Basel 078 854 15 00 Lucky Luke 16.06.1995 lucius.schweizer@gmail.com

A Sohm Robert + Rita Herr + Frau Zulligerstrasse 36 3063 Ittingen 031 921 06 75 02.02.1944 robert.sohm@bluewin.ch

PP Sohm Rita Frau
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P Spichty Irène Frau Anwilerstr. 12 4059 Basel 061 361 69 91 17.03.1945 ispichty@bluewin.ch

A Spichty-Meyer Monika Frau Niederbergstrasse 56 4153 Reinach 061 711 35 00 03.03.1944 monika.spichty@gmx.net

A Stähly Paul Herr Schoeckstrasse 4 9008 St. Gallen 076 558 94 46 Pulver 20.01.1936 staehly@gmx.net

A Stähly Philipp + Helen Herr + Frau Rinderweidstrasse 10 5910 Affoltern a. Albis 079 955 22 81 Schnäuzli 02.05.1959 phil.staehly@gmail.com

PP Stähly Helen Frau 079 467 15 45 26.06.1960 helen.staehly@gmail.com

A Staub Beat H. + Ruth Herr + Frau Jakobsbergerholzweg 14 4053 Basel 061 331 13 33 Ulk 25.12.1948 r.b.staub@sunrise.ch

PP Staub Ruth Frau 15.04.1946

A Staub Manuel + Christine Herr + Frau Blacheweg 5 4104 Oberwil 079 320 87 18 Wodka 12.07.1974 mstaub@gmx.net

PP Staub Christine 29.11.1974

A Stäuble Werner + Pauline Herr + Frau Römerstrasse 42 4415 Lausen 061 921 45 53 02.05.1905 wernerstaeuble@vtxmail.ch

PP Stäuble Pauline Frau

A Stauffer Hugo + Gabi Herr + Frau Neusatz 38 4106 Therwil 061 721 16 63 Stipe 27.05.1927 Post

PP Stauffer Gabi Frau

A Steiner-Spiegelberg Helen Frau Bodenackerstrasse 10 4226 Breitenbach 079 702 64 55 Grille 08.09.1934 Post

A Stettler Marie-Madeleine Frau Hermann Suter-Strasse 8 4053 Basel 077 475 11 53 Zaïna 09.11.1996 mm.stettler@posteo.net

A Stettler Matthias Herr Dornacherstrasse 290 4053 Basel 077 468 56 35 Jazz 08.05.1994 stettler.m@gmx.net

A Stettler Peter Herr Eschenweg 11 3072 Ostermundigen 031 351 10 89 Bimbo 02.01.1968 peter.stettler@hotmail.com

A Stoll Kurt + Brigitte Herr + Frau Oberdorfstrasse 37 4118 Rodersdorf 061 731 27 49 Marder 18.03.1947 kurtstoll@vtxmail.ch 

PP Stoll Brigitte Frau

A Studer-Marxer Ursula + Christian Frau + Herr Römerstrasse 51 4415 Lausen 061 921 52 13 Tuba 12.05.1944 cu.studer@bluewin.ch

PP Studer Christian Herr

A Suter Marco + Friederika Herr + Frau Bernerring 66 4054 Basel 061 281 31 95 Star 14.06.1936 fam.suter@balcab.ch

PP Suter Friederika Frau 24.05.1940

A Van Baerle Dieter + Hanne-Lore Herr + Frau Baselstrasse 5 4144 Arlesheim 061 421 06 36 15.04.1932 Post

PP Van Baerle Hanne-Lore Frau

A Vollmer Christian Herr + Frau Arabienstrasse 20 4059 Basel 079 356 78 33 Cici 06.01.1951 cvollmer@cvollmer.ch

A Vonmoos Flurina Frau Bachlettenstrasse 29 4054 Basel 076 585 74 49 Kwik 23.10.1995 flurina.vonmoos@bluewin.ch

A Vultier Jean-Pierre+Marie-Louise Herr + Frau Kreuzmattweg 6 4142 Münchenstein 079 450 71 31 Schimmel 23.05.1944 jemavu@bluewin.ch

PP Vultier Marie-Louise Frau 061 411 29 90 13.08.1948

A Weber Markus R. + Martha Herr + Frau Rütistr. 26 4103 Bottmingen 061 303 03 45 Müsli 24.10.1957 markus@weberwerbung.ch

PP Weber Martha Frau

A Weber Thomas P. Herr Uhlandstrasse 10 4053 Basel 061 362 09 46 Füchsli 18.09.1960 thomas.weber@gundeldingen.ch

A Weibel Reto + Janine Herr + Frau Rüttihardstrasse 8/7 4127 Birsfelden 061 311 58 14 Wiesel 20.04.1936 Post

PP Weibel Janine Frau

A Winter Felix Herr Solothurnerstrasse 85 4053 Basel 061 331 49 84 Post

A Wyss Erich Herr St. Jakobstrasse 54 4147 Aesch 061 751 78 53 07.09.1954 erich_w1@gmx.ch
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